ДОГОВОР №__
г. Якутск

    от ________________2013г.

ГБОУ СПО «Якутский  педагогический колледж им. С.Ф. Гоголева», в лице директора Копыловой Клавдии Иннокентьевны, действующая на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Организатор», с одной стороны, и _____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Участник», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:

1.1. Предметом настоящего договора является организация и проведение Республиканской олимпиады по английскому языку среди студентов ССУЗ РС(Я).
2. Стоимость договора:
2.1. «Участник» в рублях оплачивает услуги на каждого участника в сумме 500 (пятьсот рублей).

2.2. Общая стоимость договора составляет__________________________________________

___________________________________________________________________________________

2.3. Оплата услуг удостоверяется Исполнителем ____________________________, подтверждающим оплату Заказчика.

3. Обязанности сторон:

3.1. Организатор обязуется качественно организовать и провести  25 января 2013 г. Республиканской олимпиады по английскому языку среди студентов ССУЗ РС(Я).

3.2. Участник обязуется оплатить организатору наличными сумму, оговоренную ранее.

4. Ответственность сторон:

4.1. Стороны несут ответственность за взятые на себя обязательства в соответствии с действующим законодательством.

5. Разрешения споров:

5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с ним, по возможности будут решаться путем переговоров между сторонами.

5.2. При выполнении настоящего договора стороны будут руководствоваться действующим законодательством.

5.3. В случае, если разногласия не могут быть решены путем переговоров, они подлежат разрешению судебных органов г.Якутска.

6. Иные условия:

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания.

6.2. Договор составлен в двух экземплярах, по одному из которых находится у каждой стороны.

7. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон:
Организатор:
ГБОУ СПО «Якутский педагогический колледж им. С.Ф. Гоголева»

 677000, Якутск, проспект Ленина, 5.

Банковские реквизиты

ИНН- 1435232009

КПП 143501001

Участник:
Р/счет  40601810100003000001 л/с 20075035145

КБК 07500000000000000130

ГРКЦ НБ Республики Саха (Якутия) Банка России

г. Якутск

БИК- 049805001

«Исполнитель» ________________(подпись)